

# **Ejendommen Strandlodsvej 42 ApS**

**Strandlodsvej 6B, 2300 København S**

**CVR-nr. 31 74 60 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2020.

---

**Michael Kloppenborg Jessen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Strandlodsvej 42 ApS Strandlodsvej 6B 2300 København S
	CVR-nr.: 31 74 60 86
	Stiftet: 13. august 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Kloppenborg Jessen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	M.J. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i investeringsejendomme ved at opføre, erhverve, eje og drive fast ejendom og dermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.122 t.kr. mod 898 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 763 t.kr. mod 1.714 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.122.395</b>	<b>898.075</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.470.933
2 Øvrige finansielle omkostninger	-144.038	-171.462
<b>Resultat før skat</b>	<b>978.357</b>	<b>2.197.546</b>
3 Skat af årets resultat	-215.224	-483.456
<b>Årets resultat</b>	<b>763.133</b>	<b>1.714.090</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	763.133	1.714.090
<b>Disponeret i alt</b>	<b>763.133</b>	<b>1.714.090</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	18.400.000	18.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.400.000</u>	<u>18.400.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.400.000</u></b>	<b><u>18.400.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>202.959</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>202.959</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.602.959</u></b>	<b><u>18.400.000</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	5.415.895	4.652.762
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.540.895</u></b>	<b><u>4.777.762</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.506.745	1.426.205
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.506.745</u></b>	<b><u>1.426.205</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	7.376.303	7.815.249
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.376.303</u>	<u>7.815.249</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	437.154	436.111
Gæld til pengeinstitutter	0	48.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.790	62.568
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.777.255	3.017.181
Selskabsskat	134.684	79.310
Anden gæld	798.133	737.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.179.016</u>	<u>4.380.784</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.555.319</u></b>	<b><u>12.196.033</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.602.959</u></b>	<b><u>18.400.000</u></b>

**8 Eventualposter**

**Noter**


---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Selskabet har ingen ansatte, og der er derfor ikke udbetalt vederlag i året.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	88.562	92.800
Andre finansielle omkostninger	55.476	78.662
	<b>144.038</b>	<b>171.462</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	134.684	79.310
Årets regulering af udskudt skat	80.540	404.146
	<b>215.224</b>	<b>483.456</b>

**Noter**


---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	15.260.172	15.231.105
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>29.067</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>15.260.172</u></b>	<b><u>15.260.172</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	3.139.828	1.668.895
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>1.470.933</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b><u>3.139.828</u></b>	<b><u>3.139.828</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>18.400.000</u></b>	<b><u>18.400.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for den enkelte ejendom tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode. Der er ingen tomme lejemål pr. statusdagen. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af ledelsens vurdering af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Anvendt afkastprocent	5,78%
-----------------------	-------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

**Noter**

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	4.652.762	2.938.672
Årets overførte overskud eller underskud	763.133	1.714.090
	<b>5.415.895</b>	<b>4.652.762</b>

<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.813.457	8.251.360
Heraf forfalder inden for 1 år	-437.154	-436.111
	<b>7.376.303</b>	<b>7.815.249</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.634.125	6.068.196

**8. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Ejendommen, Strandlodsvej 42, står til sikkerhed for prioritetsgælden på nom. 7,8 mio. kr.

Ejerpantebrev på 5,0 mio. kr. er stillet til sikkerhed for banklån. Mellemværende udgør pr. statusdagen et indestående.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.J. Holding ApS, CVR-nr. 37854506 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
